UBND HUYỆN GIA LÂM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /GD&ĐT

V/v phối hợp, phổ biến, triển khai
Cuộc thi Vẽ tranh Quốc tế

Chủ đề “Chiếc ô tô mơ ước”

năm học 2024-2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Gia Lâm, ngày        tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các Trường TH, THCS trên địa bàn Huyện.

Căn cứ Công văn số 292/CV-BTNTP&NĐ ngày 16/9/2024 của Báo

Thiếu niên Tiền phong và Nhi đồng về việc phối hợp, phổ biến, triển khai

Cuộc thi Vẽ tranh Quốc tế Chủ đề “Chiếc ô tô mơ ước” năm học 2024-

2025; Công văn số 3347/SGDĐT-GDTH ngày 30/9/2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo Hà nội về việc phối hợp phổ biến, triển khai Cuộc thi Vẽ tranh Quốc

tế Chủ đề “Chiếc ô tô mơ ước” năm học 2024-2025.

Phòng Giáo dục và Đào tạo phối hợp, phổ biến, triển khai Cuộc thi Vẽ

tranh Quốc tế Chủ đề “Chiếc ô tô mơ ước” năm học 2024-2025 cụ thể:

 (Kèm theo công văn của Sở GDĐT và Phụ lục đính kèm của BTC).

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường TH, THCS trên địa bàn

Huyện hướng dẫn học sinh tham gia Cuộc thi trên tinh thần hoàn toàn tự

nguyện và không làm ảnh hưởng đến hoạt động giáo dục của các nhà

trường./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VP, GDĐT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Thuý Hồng

		2024-10-03T15:25:00+0700

		2024-10-03T15:27:15+0700

		2024-10-03T15:47:09+0700

		2024-10-03T15:47:09+0700

		2024-10-03T15:47:09+0700